ПРИКАЗ № 21-У

«О зачислении детей в контингент обучающихся 1 класса

МБОУ «СОШ №48» на 2023-2024 учебный год»

от 11.07.2023

В соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального закона от 29.12.2012 г. №273- ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказами Министерства просвещения

Российской Федерации от 02.09.2020 г. №458 «Об утверждении порядка приёма на

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования» (с изменениями и дополнениями от 08.10.2021г.,

30.08.2022г., 23.01.2023г.), Положением «О правилах и условиях приёма в муниципальное

бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа

№48»», утверждённым приказом по МБОУ «СОШ №48» №08-П от 04.03.2023 г., на

основании заявлений родителей и поданных ими документов

Основание: Заявление родителей (законных представителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленными в 1 параллель на 2023/2024 учебный год по состоянию на

11.07.2023 следующих детей:

1. Магомедсултанов Иса Магомедсултанович

2. Алыпкачев  Абдулгафур Измутдинович

3. Бабаева София Максимовна

4. Омарова Шамсият Хадисовна

5. Алиев Ибрагим Магомедович

6. Якубов Али Магомедович

7. Абдулаев Магомедрасул Сайгидович

8. Абдулгамидова  Саида Ахмедовна

9. Магомедов Абубакр Рустамович

10. Султалиева Алия Омаровна

11. Нурмагомедова Лиана Зауровна

12. Рустамов  Амир Чингизович

13. Герейханова Камила Рафиковна

14. Казиханова  Салминат Эриковна

15. Зулпикарова Шуанет Рамазановна

16. Гаджиева  Дина Артуровна

17. Рамазанова Малика Рустамовна

18. Омарова Бараат Шамилевна

19. Гаджиев Мирза Гаджиевич

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №48" г.Махачкала

20. Рамазанов Али Камилевич

21. Валиева Амалия Азнауровна

22. Хиясов Ибрагим Исламович

23. Сурхаев Абдурашид Заурович

24. Алиев Дамир Джалалович

25. Ярахмедова Фатима Амировна

26. Магомедова Ясмина Абдулаевна

27. Гаджиева Марьям Салиховна

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Амирханова Раисат Магомедовна